GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

Av. dos Ingás, 3001, CEP: 78.550-000, Sinop, MT

Tel.: (66) 3511 2143

http://sinop.unemat.br – E-mail: faelsinop@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 050/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado da Prova de Desempenho Didático e da Avaliação de Títulos dos

candidatos do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus de Sinop, conforme consta no Anexo I: Prova de Desempenho

Didático; Anexo II: Avaliação de Títulos.

Sinop/MT, 12 de fevereiro de 2019.

Antônio Tadeu Gomes de Azevedo
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade de Educação e

Linguagem

Portaria 2542/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

Av. dos Ingás, 3001, CEP: 78.550-000, Sinop, MT

Tel.: (66) 3511 2143

http://sinop.unemat.br – E-mail: faelsinop@unemat.br

ANEXO I – PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Seletivo: EDITAL N° 050/2018 – UNEMAT - CAMPUS DE SINOP/FAEL - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor

Ciências Humanas - Educação (Educação Pré-Escolar)

Ordem Nome Pontos Situação

1 SANDRA DA CONCEIçãO DONATO FERREIRA 100.00 Classificado

2 GRACIELE MARQUES DOS SANTOS 78.00 Classificado

3 MARIA ALBANISA OLIVEIRA CARLUCCI 72.00 Classificado

4 SILVINHA POLONIATO 70.00 Classificado

5 PATRíCIA ALZIRA PROSCêNCIO 70.00 Classificado

6 GEISE FERREIRA 62.00 Eliminado

7 BRUNA DOS SANTOS EVANGELISTA 55.00 Eliminado

8 MARIA APARECIDA ROSA DO NASCIMENTO 50.00 Eliminado

9 ALEXANDRA MEIRE DA SILVA 35.00 Eliminado

10 TERESINHA COELHO 0.00 Não Compareceu

11 SARA TALITIANE VIANA MACHADO LEANDRO DE LIMA 0.00 Não Compareceu

12 LEDIR FEYH STEFFEN 0.00 Não Compareceu

13 ITAMAR TERESINHA BARBIERI DE CARVALHO 0.00 Não Compareceu

14 CLEONILDE DA SILVA FREDIANI 0.00 Não Compareceu

15 DJANE SANTOS DE ALMEIDA 0.00 Não Compareceu

16 KALYAN BECHER PAES DE BARROS 0.00 Não Compareceu

17 ROZILENE DA COSTA BATISTA 0.00 Não Compareceu

18 FERNANDO PAVARIM 0.00 Não Compareceu

19 KEYLA MORALES DE LIMA GARCIA 0.00 Não Compareceu

20 IVONE BORGES DOS SANTOS VARIANI 0.00 Não Compareceu

21 ADRIANA BRIZOLLA 0.00 Não Compareceu

22 CECILIA MACHADO HENRIQUES 0.00 Não Compareceu

23 JULIA RODRIGUES TONETT 0.00 Não Compareceu

24 MONICA MACHADO DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu

25 SUZIANE JUIR SANTOS 0.00 Não Compareceu

Ciências Humanas - Educação (Sociologia da Educação)

Ordem Nome Pontos Situação

1 TIAGO ALINOR HOISSA BENFICA 70.00 Classificado

2 CíNTIA LOPES BRANCO 0.00 Não Compareceu

3 ISAAC VITóRIO C FERRAZ 0.00 Não Compareceu

4 OSMILTO MOREIRA SILVA 0.00 Não Compareceu

5 EDUARDO ROUSTON JUNIOR 0.00 Não Compareceu

6 EDVALDO SANT'ANA LOURENÇO 0.00 Não Compareceu

7 KEVIN SILVA SANTOS CONCEIçãO 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

Av. dos Ingás, 3001, CEP: 78.550-000, Sinop, MT

Tel.: (66) 3511 2143

http://sinop.unemat.br – E-mail: faelsinop@unemat.br

8 JOAQUIM ANTONIO DE CARVALHO FILHO 0.00 Não Compareceu

Ciências Humanas - Geografia

Ordem Nome Pontos Situação

1 CARLA RODRIGUES SANTOS 93.00 Classificado

2 ADALBERTO ALVES PEREIRA 75.00 Classificado

3 ANTONIA CLEIDE ALMEIDA DE SOUSA 51.00 Eliminado

Linguística, Letras e Artes - Lingüística e Literatura (Línguas Estrangeiras Modernas - Língua Inglesa)

Ordem Nome Pontos Situação

1 BETSEMENS BARBOSA DE SOUZA MARCELINO 87.30 Classificado

2 JOELINTON FERNANDO DE FREITAS 80.33 Classificado

3 MANUELLA NOGUEIRA DA SILVA 53.66 Eliminado

4 LETICIA MANTOVANI 0.00 Não Compareceu

5 YARA FERNANDES ROBALINHO 0.00 Não Compareceu

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Linguística)

Ordem Nome Pontos Situação

1 FERNANDA DE SOUZA PEDROSO CAMPELO 98.00 Classificado

2 AUREIR ALVES DE BRITO 80.00 Classificado

3 LUCIANE LUCYK 73.00 Classificado

4 ROSANA MARIA PANSANI MINTO DOS SANTOS 70.00 Classificado

5 MIGUEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 50.00 Eliminado

6 PRISCILA FERREIRA ALéCIO 50.00 Eliminado

7 SAMARA MARIA DE MELO MOURA CUNHA 40.00 Eliminado

8 APARECIDA MACENA DA SILVA 0.00 Não Compareceu

9 SIRLEI DE MELO MILANI 0.00 Não Compareceu

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Literaturas de Língua Portuguesa)

Ordem Nome Pontos Situação

1 MAYARA REGINA PEREIRA DAU ARAUJO 87.60 Classificado

2 ROSANA DE BARROS VARELA 83.60 Classificado

3 ROSANA ARRUDA DE SOUZA 77.90 Classificado

4 BRUNO BORGUETTI LARA 75.53 Classificado

5 KLEBER HENRIQUE ALVES DOMINGUES 65.56 Eliminado

6 ADELAIDE MARIA DE LIMA MAGEDANZ 0.00 Não Compareceu

7 ROGERIO 0.00 Não Compareceu

8 SIMONE DE SOUSA NAEDZOLD 0.00 Não Compareceu

9 SANDRA MARA DALLE CORT DENARDI 0.00 Não Compareceu

10 SANDRA CâNDIDA BINDANDI 0.00 Não Compareceu

11 TATIANA VIEIRA DE CARVALHO 0.00 Não Compareceu

12 GLASIELA CARRARA TREVIZAN 0.00 Não Compareceu

13 ALEX DE FRANçA ALELUIA 0.00 Não Compareceu

14 ROBERTO BELO DE LIMA 0.00 Não Compareceu

15 ANA CLAUDIA DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu

16 DIEGO DA SILVA DIAS 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

Av. dos Ingás, 3001, CEP: 78.550-000, Sinop, MT

Tel.: (66) 3511 2143

http://sinop.unemat.br – E-mail: faelsinop@unemat.br

ANEXO II – AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Seletivo: EDITAL N° 050/2018 – UNEMAT - CAMPUS DE SINOP/FAEL - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor

Ciências Humanas - Educação (Educação Pré-Escolar)

Ordem Nome Pontos Situação

1 GRACIELE MARQUES DOS SANTOS 38.20 -----

2 PATRíCIA ALZIRA PROSCêNCIO 34.25 -----

3 SILVINHA POLONIATO 29.40 -----

4 MARIA ALBANISA OLIVEIRA CARLUCCI 7.00 -----

5 SANDRA DA CONCEIçãO DONATO FERREIRA 6.50 -----

Ciências Humanas - Educação (Sociologia da Educação)

Ordem Nome Pontos Situação

1 TIAGO ALINOR HOISSA BENFICA 32.95 -----

Ciências Humanas - Geografia

Ordem Nome Pontos Situação

1 ADALBERTO ALVES PEREIRA 37.30 -----

2 CARLA RODRIGUES SANTOS 34.20 -----

Linguística, Letras e Artes - Lingüística e Literatura (Línguas Estrangeiras Modernas - Língua Inglesa)

Ordem Nome Pontos Situação

1 BETSEMENS BARBOSA DE SOUZA MARCELINO 25.75 -----

2 JOELINTON FERNANDO DE FREITAS 1.90 -----

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Linguística)

Ordem Nome Pontos Situação

1 LUCIANE LUCYK 25.15 -----

2 FERNANDA DE SOUZA PEDROSO CAMPELO 18.10 -----

3 ROSANA MARIA PANSANI MINTO DOS SANTOS 16.00 -----

4 AUREIR ALVES DE BRITO 11.75 -----

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Literaturas de Língua Portuguesa)

Ordem Nome Pontos Situação

1 MAYARA REGINA PEREIRA DAU ARAUJO 34.80 -----

2 ROSANA ARRUDA DE SOUZA 22.75 -----

3 ROSANA DE BARROS VARELA 14.70 -----

4 BRUNO BORGUETTI LARA 10.70 -----